
 1 

 

財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

收支餘絀預計表收支餘絀預計表收支餘絀預計表收支餘絀預計表    

                                中華民國 102 年度                單位：新臺幣千元 

 

 

 

 

 

前年度決算數 本年度預算數 上年度預算數 比較增減(-) 說  明 

金額 ％ 

科   目 

金額 ％ 金額 ％ 金額 ％  

282,817 100.00 收入總額 312,405 100.00 259,723 100.00 52,682 20.28  

238,505 84.33 考試收入 292,960 93.78 240,575 92.63 52,385 21.77  

7,212 2.55 服務收入 6,800 2.18 7,200 2.77 -400 -5.56  

1,147 0.41 試務管理費收入 1,245 0.40 1,148 0.44 97 8.45  

24,641 8.71 補助收入 － － － － － －  

8,809 3.11 利息收入 9,200 2.94 8,500 3.27 700 8.24  

2,503 0.89 其他收入 2,200 0.70 2,300 0.89 -100 -4.35  

277,998 98.29 支出總額 315,036 100.84 275,979 106.26 39,057 14.15  

177,250 62.67 考試支出 211,568 67.72 181,827 70.01 29,741 16.36  

1,841 0.65 服務成本 2,459 0.79 1,870 0.72 589 31.50  

23,480 8.30 研究支出 15,089 4.83 13,552 5.22 1,537 11.34  

75,427 26.67 行政管理費用 85,920 27.50 78,730 30.31 7,190 9.13  

4,819 1.71 本期餘絀(調整前) -2,631 -0.84 -16,256 -6.26 13,625 -83.82  

30,421 10.76 會計原則變動累積影

響數 

－ － － － － －  

-25,602 -9.05 本期餘絀(調整後) -2,631 -0.84 -16,256 -6.26 13,625 -83.82  
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 財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

收入明細表收入明細表收入明細表收入明細表    

                                中華民國 102 年度           單位：新臺幣千元 

前 年 度 

決 算 數 

 

科 目 名 稱 

 

 

本 年 度 

預 算 數 

 

上 年 度 

預 算 數 
說 明 

238,505 考試收入 292,960 240,575 

142,745 學科能力測驗 161,080 136,500 

91,066   指定科目考試 90,115 88,875 

4,694   英語聽力測驗 41,765 15,200 

 

7,212 服務收入 6,800 7,200 
 

1,147 試務管理費收入 1,245 1,148 
 

24,641 補助收入 － －  

8,809 利息收入 9,200 8,500 
 

2,503 其他收入 2,200 2,300  

282,817 總   計 312,405 259,723  
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

支出明細表支出明細表支出明細表支出明細表    

                    中華民國 102 年度          單位：新臺幣千元 

前 年 度 

決 算 數 

 

科 目 名 稱 

 

 

本 年 度 

預 算 數 

 

上 年 度 

預 算 數 
說 明 

177,250 考試支出 211,568 181,827  

94,173 學科能力測驗 102,970 92,632  

80,287 指定科目考試 79,969 80,314  

2,627 英語聽力測驗 28,408 8,711  

163 其他考試 221 170  

1,841 服務成本 2,459 1,870  

23,480 研究支出 15,089 13,552 
 

21,834 命題研究 13,319 13,127  

502 測驗技術研究 1,570 65  

1,144 其他研究 200 360  

75,427 行政管理費用 85,920 78,730  

57,146 人事費 65,547 60,101  

18,281 業務費 20,373 18,629  

277,998 總   計 315,036 275,979  

 

 


